
Zarządzenie Nr 766/23 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 3 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie wykupu nieruchomości na rzecz Gminy Cmolas  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXIV /185/21 Rady Gminy 

w Cmolasie z dnia 13 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości  gruntowych stanowiących własność Gminy Cmolas oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata   zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrażam zgodę na kupno nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 5685/23                               

o powierzchni 0.0014 ha położonej w Cmolasie na rzecz Gminy Cmolas z przeznaczeniem pod 

regulację stanu prawnego nieruchomości na której znajduje się pompownia ścieków. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


